
username lastname firstname email cohort1
kenza1.abderrahmani AbderrahmaniKenza kenza.abderrahmani@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
younes1.achour Achour Younes younes.achour@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
soraya.adel Adel Soraya soraya.adel@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
melissa.ahmane AHMANE MELISSA melissa.ahmane@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
yanis.ait-messaoud Ait-messaoudYanis yanis.ait-messaoud@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
yanis.ait-ouarab AIT-OUARAB Yanis yanis.ait-ouarab@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
tassadit.aksas Aksas Tassadit tassadit.aksas@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectA_2023_2024
nacim-ahcene.amazouz Amazouz Nacim-ahcene nacim-ahcene.amazouz@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
amine.amrane Amrane Amine amine.amrane@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectD_2023_2024
yanis.amraoui Amraoui Yanis yanis.amraoui@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectN_2023_2024
lydia.arab arab lydia lydia.arab@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectF_2023_2024
rayane.bachagha Bachagha Rayane rayane.bachagha@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
mohamed1.battou Battou Mohamed mohamed.battou@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
yanis1.belkacemi Belkacemi Yanis yanis.belkacemi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
lyna1.belkadi Belkadi Lyna lyna.belkadi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectN_2023_2024
sara.belkadi Belkadi Sara sara.belkadi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
azeddine.belkessa Belkessa Azeddine azeddine.belkessa@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectA_2023_2024
thalouith.belkessam Belkessam Thalouith thalouith.belkessam@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectF_2023_2024
amine.belkhodja BELKHODJA AMINE amine.belkhodja@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
sarah.bellal Bellal Sarah sarah.bellal@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectK_2023_2024
mohamed-islam.belouz BELOUZ Mohamed-islam mohamed-islam.belouz@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
saïd.benamrouche BenamroucheSaïd saïd.benamrouche@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectA_2023_2024
rayane.berrichi Berrichi Rayane rayane.berrichi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
nawel1.boubekeur Boubekeur Nawel nawel.boubekeur@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectK_2023_2024
hiba-nadine.boudinar Boudinar Hiba-nadine hiba-nadine.boudinar@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectJ_2023_2024
ali.boukari Boukari Ali ali.boukari@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectJ_2023_2024
lotfi-macy.boukhari Boukhari Lotfi-macy lotfi-macy.boukhari@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
mohamed.bouzekri Bouzekri Mohamed mohamed.bouzekri@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
amine1.bouzouar Bouzouar Amine amine.bouzouar@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
mohand1.chabane Chabane Mohand mohand.chabane@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectE_2023_2024
samy1.chabane Chabane Samy samy.chabane@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
melissa1.challal CHALLAL Melissa melissa.challal@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectD_2023_2024
khalida.chaouadi Chaouadi Khalida khalida.chaouadi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
said.chehami Chehami Said said.chehami@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
dalila1.cheref Cheref Dalila dalila.cheref@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
liza.dahim Dahim Liza liza.dahim@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
sarah1.dahmani Dahmani Sarah sarah.dahmani@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
nesrine1.daoudi Daoudi Nesrine nesrine.daoudi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectI_2023_2024
silas.djebbar Djebbar Silas silas.djebbar@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectF_2023_2024
yacine.djebrani Djebrani Yacine yacine.djebrani@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
aya.felahi FELAHI Aya aya.felahi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectA_2023_2024
ikrame1.gounane Gounane Ikrame ikrame.gounane@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectN_2023_2024
sarah.hachemi Hachemi Sarah sarah.hachemi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectN_2023_2024
thinhinane.hachemi Hachemi Thinhinane thinhinane.hachemi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectF_2023_2024
sarah.hadj-amar Hadj-amar Sarah sarah.hadj-amar@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
assalas.hadjemi Hadjemi Assalas assalas.hadjemi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectD_2023_2024
thiziri.hadjou Hadjou Thiziri thiziri.hadjou@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
arezki.hamad Hamad Arezki arezki.hamad@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
massinissa.hamdadou HAMDADOU MASSINISSA massinissa.hamdadou@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
massyl1.hammoudi Hammoudi Massyl massyl.hammoudi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectI_2023_2024
loubna.hamrani hamrani loubna loubna.hamrani@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
mélissa.haouchine Haouchine Mélissa mélissa.haouchine@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
rania.hattabi Hattabi Rania rania.hattabi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectK_2023_2024
lydia.ibazizene Ibazizene Lydia lydia.ibazizene@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectE_2023_2024
dihia.ider Ider Dihia dihia.ider@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024

LISTE DES RECLAMATIONS ACCES COURS EN LIGNE 



katia1.kaddour Kaddour Katia katia.kaddour@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
kenza1.kasdi KASDI KENZA kenza.kasdi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectJ_2023_2024
yasser.kenaoui Kenaoui Yasser yasser.kenaoui@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
zina.kernouf Kernouf Zina zina.kernouf@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
lynda.khloui Khloui Lynda lynda.khloui@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectK_2023_2024
farouk.koussa KOUSSA FAROUK farouk.koussa@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectN_2023_2024
sabrina1.lagab Lagab Sabrina sabrina.lagab@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
karim.louli Louli Karim karim.louli@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectE_2023_2024
melissa1.makhlouf Makhlouf MELISSA melissa.makhlouf@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
lynda1.makhloufi Makhloufi Lynda lynda.makhloufi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectK_2023_2024
toubal.malika Malika Toubal toubal.malika@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectB_2023_2024
alicia.maloum MALOUM ALICIA alicia.maloum@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectL_2023_2024
melissa.manseur manseur melissa melissa.manseur@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectF_2023_2024
oussama.medini Medini Oussama oussama.medini@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectJ_2023_2024
ines.megrous Megrous Ines ines.megrous@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
amine.merzoug Merzoug Amine amine.merzoug@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectE_2023_2024
tinhinane1.messad Messad Tinhinane tinhinane.messad@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectJ_2023_2024
abd-eslmam.mouterfi Mouterfi Abd-eslmam abd-eslmam.mouterfi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
yacine.nezlioui Nezlioui Yacine yacine.nezlioui@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
mohamed.oumokhtar OUMOKHTARMOHAMED mohamed.oumokhtar@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectC_2023_2024
lydia.saada Saada Lydia lydia.saada@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
lounes.sali SALI Lounes lounes.sali@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
massyl1.sellah Sellah Massyl massyl.sellah@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectF_2023_2024
meriem1.selmani Selmani Meriem meriem.selmani@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
mohamed-amziane.si-kadirSi-Kadir Mohamed-Amzianemohamed-amziane.si-kadir@fs.ummto.dzdpt_ST_L1_sectD_2023_2024
melissa2.slimani Slimani Melissa melissa.slimani@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
kenza.smili Smili Kenza kenza.smili@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectF_2023_2024
yousra.talaidene Talaidene Yousra yousra.talaidene@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
said1.tamani Tamani Said said.tamani@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectH_2023_2024
aghiles.tansaout Tansaout Aghiles aghiles.tansaout@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectE_2023_2024
karim.terbouche Terbouche Karim karim.terbouche@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectC_2023_2024
amar1.touati TOUATI Amar amar.touati@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectM_2023_2024
meriem1.toumert toumert meriem meriem.toumert@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectG_2023_2024
yanis.younsi Younsi Yanis yanis.younsi@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectA_2023_2024
djamel1.zegaoui Zegaoui Djamel djamel.zegaoui@fs.ummto.dz dpt_ST_L1_sectN_2023_2024


